
     

 

Uusi hallitus kokoontui Vuorikadun toimistolla 16.1. Listalla oli mm. hallituksen järjestäytymiseen 

liittyviä päätöksiä sekä toiminnan suunnittelua. Varapuheenjohtajiksi valittiin Satu Lehtonen, Jaana 

Tuomainen ja Esa Ukkola. Sihteerinä ja koulutusvastaavana jatkaa Anna Muikku ja 

taloudenhoitajana Mikko Tähkänen. Tiedottajaksi valittiin Sanna Multala. Päätimme, että uusi 

hallitus esitellään ”ystäväkirjassa” nettivisuilla ja FB:ssä helmikuun aikana. Toimihenkilöiden lisäksi 

valittiin erialaisia työryhmiä mm. koulutustyöryhmä, johon kuuluvat koulutusvastaavan lisäksi Mika 

Laitila, satu Lehtonen ja Sini Lange-Härkönen. 

Ammatilliset opettajat ovat perustaneet uuden B-mallisen maakunnallisen opettajien 

paikallisyhdistyksen, joka haki OAJ Päijät-Hämeen alueyhdistyksen jäsenyyttä 1.1.2024 alkaen. 

Jäsenyyshakemus hyväksyttiin. Lämpimästi onnea uudelle yhdistykselle! 

Talousasioiden yhteydessä pohdimme vuoden 2024 vaikuttamisavustusten ohjeita ja kriteerejä. 

Ohjeisiin tehtiin pieniä tarkennuksia, mutta päädyttiin kuitenkin siihen, että aiemmin voimassa 

olleeseen ennakkohakumenettelyyn ei ainakaan vielä palata, koska se toisi jäsenyhdistyksille 

turhaa työtä ja kaventaisi mahdollisuutta hakea avustusta. Avustusta voidaan maksaa max.. 

35€/osallistuja. Tuki on harkinnanvaraista ja sitä voidaan maksaa vain vaikuttamistilaisuuksista, ei 

koulutuksista, jäsentilaisuuksista tai kokouksista. Päätimme myös mm. tilinkäyttöoikeuksista, oman 

nettiyhteyden ja laitteiden käytön korvauksista (nettiyhteys 40€, omat laitteet 20€/vuosi) ja 

matkakorvauksista aktiivien koulutuksissa (0,30 snt/km+0,15/km snt lisämatkustaja). 

Työterveys-Wellamon toiminta lakkaa maaliskuun lopussa, joten lakisääteistä työterveyshuoltoa 

toteuttamaan valittiin uusi toimija Terveystalo. Luvassa on siis työpaikkaselvityksen ja 

työterveyshuollon toimintasuunnitelman tekoa. 

OAJ Päijät-Hämeen nettisivuilla julkaistaan kuukausittain blogikirjotus tai muu ajankohtaisjuttu. 

Tammikuussa ammatillisten opettajien asioista ja uusista yhdistyskuvioista kirjoittavat Satu 

Lehtonen ja Tarja Mäenpää ja maaliskuussa varhaiskasvatuspäivästä Laura Tarvonen. Joku roti-

kampanja tulee näkymään erityisesti yhdistyksen somessa mm. FB-kilpailuna ja somepostauksina. 

Hallituksen jäseniä on käynyt OAJ:n alueellisissa Joku roti-koulutuksissa ja niiden anti on koettu 

hyväksi. 

Suunnittelimme myös kevään tapahtumia. Perinteisten luentotilaisuuksien ja aktiivien koulutusten 

lisäksi keväällä kokeillaan innostuisivatko jäsenet historiallisista tansseista. Aluksi lähdetään 
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liikkeelle yhdestä tilaisuudesta ja jos innokkaita osallistujia riittää, kehitellään useamman kerran 

virkistystapahtumasarja tai jopa esitys. 

Pääluottamusmiehet kertoivat Lahden edunvalvonta-asioista. Säästöt ja resurssileikkaukset 

puhuttavat. JUKOn hallitus on päättänyt, että jäsenliitoilla on oikeus laillisin poliittisiin 

työtaistelutoimiin. Viranhaltijat eivät kutenkaan voi osallistua poliittisiin lakkoihin, koska se ei ole 

lain mukaan mahdollista sopimuksen ollessa voimassa. Jännityksellä odotamme, miten 

työmarkkinakevät etenee. 


